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Dom na sprzedaż - Debrzno
cena 450 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 143,06 m2, pow. działki: 805,00 m2,



Nieruchomości POMORZE
Długosza 18 lok 31, 77-300 Człuchów

502 241 031
790 466 588

biuro@czluchow24.eu

opis nieruchomości

Dom blisko jeziora Debrzno

Dom piętrowy, podpiwniczony, powierzchnia użytkowa 90 m2, powierzchnia gospodarcza 60 m2. Parter:
salon z balkonem, pokój, łazienka i przedpokój. Piętro: 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz, balkon. Piwnica:
kotłownia z warsztatem, pomieszczenie gospodarcze, wc z prysznicem, schowek. Wybudowany z pustaka,
dach kryty papą.

Media: wodociąg i kanalizacja miejska, energia + siła, gaz płynny ( zbiornik na gruncie). Ogrzewanie i ciepła
woda gazowe, przyłącze telefoniczne, światłowód. Dojazd bezpośredni droga lokalna asfaltową, 100 m od
jeziora Debrzynka.

Działka 805 m2, zagospodarowana, od frontu brama wjazdowa, furtka, dwa wejścia, i ogródek kwiatowy.
Na działce ukryte wyjście nad jezioro. Zadbany trawnik, miejsce na grilla i zadaszona wiata tarasowa. Altana
drewniana z wyposażeniem i umeblowaniem centralnie na działce. Drzewka i krzewy okalające posesję od
sąsiadów.

Lokalizacja: centrum 1000 m, centrum miasta i jednocześnie z dala od hałasu . W miejscowości z dala od
zgiełku, w zaciszu miejskiego jeziora, w sąsiedztwie domy jednorodzinne, jezioro i park. Urząd Miasta, poczta,
szkoły, apteki i markety. Nadal działające targowisko w centrum.
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szczegóły oferty

Symbol 23/NRP/ODS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 450 000, 00 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat człuchowski Gmina Debrzno

Miejscowość Debrzno Kod pocztowy 77-310

Ulica Jeziorna Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki ZAGOSPODAROWANA Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 143, 06 m² Powierzchnia działki 805, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki KRZEWY I DRZEWA

Powierzchnia użytkowa 90, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Standard DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 2 Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA, ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 4 Liczba pięter [wliczając parter] 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna TAK Ilość telefonów 1

Energia elektryczna TAK Napięcie 400V (siła) TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Internet TAK

Telewizor TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Kuchnia gazowa TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu PAPA

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE, WYKŁADZINA
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Rodzaj ogrodzenia METALOWE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Liczba miejsc parkingowych 2

Typ parkingu NA PODJEŹDZIE Garderoba TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Balkon TAK

Ilość balkonów 2 Taras TAK

Ilość tarasów 1 Loggia TAK

Nr Licencji 2725 Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC

Osobne WC TAK

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

kontakt do agenta

Henryka Wilczyńska

✆ 502 241 031
✆ 502 241 031
✉ henia@wilczynska.pl

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


